附件一：
报名意向书
致：宁波千里马客货运输有限公司管理人
根据贵管理人发布的《宁波千里马客货运输有限公司破产清算案重整投资人预招募公告》（以下简称“招募公告”），（投资人名称）       参与“宁波千里马客货运输有限公司破产清算案重整投资人预招募”。
据此函，同意如下：
1. 按招募公告的规定履行责任和义务。
2. 已详细审查全部招募公告，包括修改文件（如有）以及全部参考资料和有关附件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。
3. 如未中选，保证金无息退回原支付账户。
4. 同意提供按照贵方要求的一切数据或资料。

投资人名称：                        （单位加盖公章，自然人仅需签字捺印）

法定代表人（或单位负责人）签字或盖章：

日期：

附件二：
[bookmark: _GoBack]授权委托书
致：宁波千里马客货运输有限公司管理人
        （投资人名称） 现授权委托           （代理人姓名）为我方代理人，代表我方参与宁波千里马客货运输有限公司破产清算案重整投资人预招募资格的报名、竞价、签约等活动，代理人以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改“宁波千里马客货运输有限公司破产清算案重整投资人预招募”相关的文件、签订合同和处理有关事项，其法律后果均由我方承担。

投资人：                      （单位加盖公章，自然人仅需签字捺印）

法定代表人：                      （签字或盖章）
法定代表人身份证号码：
委托代理人：                      （签字）
代理人身份证号码：

2025 年    月    日

附：法定代表人、委托代理人身份证复印件

注意事项：
1.法定代表人参加报名活动并签署文件的，不需要授权委托书，只需要提供法定代表人身份证明；非法定代表人参加报名活动及签署文件的，除提供法定代表人身份证明外还须提供授权委托书。
2.未按上述要求提供报名材料的，报名无效。
3.自然人报名的，可自行删除如法定代表人等不适用的条款，下同。

附件三：
法定代表人/负责人身份证明书

兹证          同志，身份证号码：                    ，系                   单位法定代表人/负责人，职务为             。
特此证明。

单位（盖章）：

2024年    月   日

	法定代表人
	签    字：

	联系电话：

	通讯地址：

	法定代表人身份证正面【头像面】
复印件粘贴处

法定代表人身份证反面【国徽面】
复印件粘贴处

仅限于宁波千里马客货运输有限公司破产清算案重整投资人预招募报名材料使用。
3

附件四：

承诺函

致：宁波千里马客货运输有限公司管理人
   根据贵管理人发布的《宁波千里马客货运输有限公司破产清算案重整投资人预招募公告》， （投资人名称） 承诺：
1、未被列入信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单”记录名单。
2、承诺对尽职调查阶段知悉的宁波千里马客货运输有限公司信息保密。
3、提供的与本项目有关的资料真实有效。
如有违反上述承诺，同意被废除谈判资格或中选资格。

重整投资人：                      （单位加盖公章，自然人仅需签字捺印）

附件五：
重整投资人简介
	投资人名称

	（内容包括但不限于主体资格、股权结构、主营业务、历史沿革、组织机构、资产负债、资信情况等信息）

投资人名称（单位加盖公章，自然人仅需签字捺印）：

法定代表人或委托代理人（签名或盖章）：
                                     日期：    年   月   日

附件六：
重整投资人送达地址确认书

	事由
	宁波千里马客货运输有限公司重整投资人资格竞价
	重整投资人名称

	对债权人填写送达地址确认书的告知事项
	一、为便于重整投资人及时收到管理人寄送的文件，债权人应当如实提供确切的送达地址。
二、重整投资人招募结束前如果送达地址有变更的，应当及时告知管理人。
三、重整投资人拒不提供送达地址的，以其户籍登记、工商登记或其他依法登记、备案的住所地为送达地址。
四、因重整投资人自己提供的送达地址不准确，或地址变更后未及时告知管理人，或重整投资人拒不提供送达地址导致文件未能被重整投资人实际接收的，按下列方式处理：
（一）邮寄送达的，邮件回执上注明的退回之日视为送达之日；
（二）直接送达的，送达人当场在送达回证上注明情况之日视为送达之日。

	重整投资人提供的送达地址
	重整投资人/委托代理人确认下列地址为送达地址
名称：                          法定代表人：

地址：                          邮编：

收件人：                        电话：

	重整投资人对送达地址的确认
	    我已经阅读了（听明白）管理人对重整投资人填写送达地址确认书的告知事项，并保证上述送达地址及联系方式是准确、有效的。

重整投资人签名或盖章：
                                             年   月   日

管理人通讯地址：宁波市高新区星海南路100号华商大厦6楼，办公电话：18857759759。

附件七：
宁波千里马客货运输有限公司破产清算案
重整投资人资格
报价函
（包括宁波千里马公司动产、无形资产）

	序号
	报价

	1
	小写：                 元；大写：                 元

注：报价四舍五入保留整数，未按此要求进行报价的，视为细微偏差，将进行修正，小数点后第一位四舍五入。本报价涉及的资产包括宁波千里马客货运输有限公司动产、无形资产）。

投资人名称（单位加盖公章，自然人仅需签字捺印）：

法定代表人或委托代理人（签名或盖章）：

                                     日期：    年   月   日